approvate dall’Amministrazione Comunale. 

Art.10 

Misura del contributo  

1) A ciascuna iniziativa ammessa sarà concesso, secondo l’ordine di graduatoria e fino a 
concorrenza delle risorse disponibili, un contributo alle spese ammissibili fino 
all’importo   massimo di € 15.000,00 (euro quindicimila);   

2) L’agevolazione è concessa nella forma di contributo a fondo perduto pari al 100% 
dell’ammontare delle spese ammissibili. Il richiedente può comunque apportare un 
cofinanziamento dell’iniziativa e in questo caso potrà beneficiare del relativo punteggio